

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3935396
Descrizione Ordine	Oda Amministrazione (Espositori int ed est)
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0F207D434
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	31/10/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/11/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI
Codice Fiscale Ente	80002170720
Nome Ufficio	DIREZIONE DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
Indirizzo Ufficio	VIA E. ORABONA, 4, 70125 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805443266/0805442031
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF3B0I
Punto Ordinante	DONATO MALERBA / CF: MLRDNT64S13F376W
Email Punto Ordinante	DONATO.MALERBA@UNIBA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DONATO MALERBA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OMNIGEST DI DOMENICHINO R.
Partita IVA Impresa	07844160726
Codice Fiscale Impresa	DMNRSO82L42A662M
Indirizzo Sede Legale	VIA PARTIPILO NR. 8 - 70100 - BARI(BA)
Telefono / Fax	3914879922/080
PEC Registro Imprese	OMNIGEST@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	585441
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/01/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	0
INPS: Matricola aziendale	0
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Metaprodotto: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PUGLIA - Codice articolo fornitore: OMGINFOPOLE - Codice articolo produttore: 1107276 - Colore piastra: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 70X100 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STUDIO - Materiale piastra: METALLO - Modalità di installazione: autoportante - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: INFO POLE DESIGNE BIFACCIALE 70X100 - Piastre [numero]: 1 - Prezzo: 220 - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale piastra [mm]: 5 - Struttura: bifacciale - Superficie: piana - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a piastra singola - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Utilizzo: interno

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PUGLIA - Codice articolo fornitore: OMGINFOPOLE2 - Codice articolo produttore: 1105148 - Colore piastra: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 70X100 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STUDIO - Materiale piastra: METALLO - Modalità di installazione: a cavalletto - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: INFO POLE DESIGNE BIFACCIALE 70X100 CAVALLETTO ANTIVENTO CON RUOTE. DA ESTERNO - Piastre [numero]: 1 - Prezzo: 260 - Prezzo per unità di prodotto: 260,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale piastra [mm]: 10 - Struttura: bifacciale - Superficie: convessa - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a piastra singola - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Utilizzo: esterno

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	INFO POLE DESIGNE BIFACCIALE 70X100	220,00	15 (Pezzo)	3300,00 €	22,00
2	INFO POLE DESIGNE BIFACCIALE 70X100 CAVALLETTO ANTIVENTO CON RUOTE. DA ESTERNO	260,00	2 (Pezzo)	520,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

3820,00

IVA €

840,40

Totale Ordine (IVA inclusa) €

4660,40

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA E. ORABONA, 4 - 70125 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA E. ORABONA, 4 - 70125 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80002170720
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DOCUMENTI E NOTE DOCUMENTI E NOTE DIB.DOC - dim. 135 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

**Referente di Struttura per la
 Prevenzione della Corruzione
 (Prof. Donato Malerba)**